附件6：
锦安家园申购家庭第四轮递补选房到场时间表  
（申购家庭应按选房到场时间表中通知的选房开始时间提前30分钟到场等候选房）
	选房日期
	选房家庭组别
	选房开始时间
	选房顺序号范围
	备注

	2023年2月28日

	
非京籍家庭


	9:00
	3311-3360
	
各号段中购房资格和就业情况审核不通过的家庭，不在本次选房范围内。

[bookmark: _GoBack]各申购家庭请随时关注北京市方圆公证处开发的“公证选房”App软件，可在线查询实时选房情况。如房源售罄，我司将及时通知后续申购家庭无需到场。




	
	
	10:00
	3361-3460
	

	
	
	11:00
	3461-3630
	

	
	休息
	12:00-13:00
	

	
	京籍家庭
	13:00
	14039-14088
	

	
	
	14:00
	14089-14188
	

	
	
	15:00
	14189-14338
	

	
	
	16:00
	14339-14538
	

	
	
	17:00
	14539-14838
	



